*. . . Curia vult marcas . . . manus rodens; servus . . .  
pedum; Ihesus . . . discipulorum; Scitis . . . Mat. vi //  
32 ego] deest B // 35 maior est] maior B; est maior SZ  
// 35 illo] deest ST; eo BRZ // 36 hec] hoc RT // 36  
beati] bene Q // 36 feceritis] hoc feceritis R; facitis S //  
37 ea] deest RT // 37 vobis] hoc Z // 39 enim est] est  
enim QRSTV // 40 estis] estis et KRT // 40 nolite  
vocare] nolite vobis vocare QRSTZ, V (vocari) // 41  
super terram] vobis B // 41 pater] pater vester BKRT //  
41-42 qui in celis est] qui est in celis RT // 42-43 Qui  
maior . . . vester] deest B // 43 omnis] deest V // 43  
exaltat humiliabitur] humiliat exaltabitur B // 44 humili-  
averit exaltabitur] exaltat humiliabitur B; humiliat exalta-  
bitur KRVZ // 46 Tunc post hoc . . . ibi] sic Z; deest  
Ceteri // 46-63 Tunc . . . manus rodens] ordo alius in  
Z: Post hoc ponitur papa . . . rodens manus; Tunc post hoc  
lavit . . . petitur // 46-47 Ihesus . . . apostolorum] deest  
V // 47 apostolorum] discipulorum BKRTWZO, Q (dis-*

<sup>3</sup> AA. SS. Boll., II, 629 (Acta S. Sebastiani, c. i, § 2):  
". . . ad hoc tantum sub chlamyde terreni imperii Christi militem  
agebat absconditum, ut Christianorum animos, quos inter tor-  
menta videbat deficere, confortaret. . . ."

<sup>4</sup> Loc. cit.

<sup>5</sup> Non inventum.

<sup>6</sup> Psa. cxviii, 85.

<sup>7</sup> Joh. xiii, 12-18.

<sup>8</sup> Mat. xxiii, 8-9, 11-12.

<sup>9</sup> Cf. Joh. xiii, 4-5; "surgit a coena, et ponit vestimenta sua, et  
cum accepisset . . . et coepit lavare pedes discipulorum . . ."